[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10»____06___ 2019 г.     № 188
      г. Юрюзань

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства

       Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Положением о публичных слушаниях в Юрюзанском городском поселении, постановлением Администрации Юрюзанского городского поселения от 20.05.2019г. №165 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», на основании заключения публичных слушаний от 31.05.2019г.  и   рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Предоставить Афанасьевой Тамаре Петровне  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части максимального коэффициента  застройки  0,55  на земельном участке с кадастровым номером 74:10:0309007:18, адрес (местоположение): Челябинская область, Катав-Ивановский район, город Юрюзань, ул. Советская, №26.
2.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юрюзанского городского поселения                                 Ю.В. Бобылев